PR E F E I T U R A M U N I C I P A L D E  I T A I Ó P O L I S

ES T A D O D E  S A N T A C A T A R I N A
C N P J 8 3 . 1 0 2 . 5 1 7 / 0 0 0 1 - 1 9 - F o n e / F a x ( 4 7 ) 3 6 5 2 - 2 2 1 1
A v . G e t ú l i o V a r g a s , 3 0 8 – C e n t r o - C E P - 8 9 . 3 4 0 – 000

 w w w . i t a i o p o l i s . s c . g o v . b r

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO Nº
005/2017

EDITAL Nº 03

  O MUNICÍPIO DE ITAIÓPOLIS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INDÚSTRIA, COMÉRCIO, CULTURA E TURISMO, nos termos do artigo 37 de Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICA a Homologação dos Resultados do Processo
Seletivo nº 005/2017, para CADASTRO RESERVA DE OFICINEIROS E MONITORES PARA
ATENDIMENTO DA AÇÃO “OFICINAS ARTÍSTICAS” DO PROGRAMA “CULTURA”.
  Considerando a classificação final dos candidatos, conforme Edital de Classificação,
publicado no site www.itaiopolis.sc.gov.br;
  Faz saber que homologa o resultado do Processo Seletivo nº 005/2017, realizado pela
Prefeitura Municipal de Itaiópolis/SC, para provimento de cadastro reserva, conforme Edital nº
005/2017, durante o período de validade do Processo Seletivo e de acordo com as vagas
disponibilizadas no edital.
  O prazo de validade do Processo Seletivo é de 02 (dois) anos.
  As vagas que vierem a existir no prazo de validade do presente Processo Seletivo,
serão preenchidas, conforme a necessidade e a possibilidade financeira, respeitando-se rigorosamente
a ordem de classificação dos candidatos.

Itaiópolis, 17 de maio de 2017.

Reginaldo José Fernandes Luiz
   Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sergio Batista Paes
Secretária Municipal de Indústria,

Comércio, Cultura e Turismo

http://www.itaiopolis.sc.gov.br;

PR E F E I T U R A M U N I C I P A L D E  I T A I Ó P O L I S

ES T A D O D E  S A N T A C A T A R I N A
C N P J 8 3 . 1 0 2 . 5 1 7 / 0 0 0 1 - 1 9 - F o n e / F a x ( 4 7 ) 3 6 5 2 - 2 2 1 1
A v . G e t ú l i o V a r g a s , 3 0 8 – C e n t r o - C E P - 8 9 . 3 4 0 – 000

 w w w . i t a i o p o l i s . s c . g o v . b r

CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2017

CARGO DO EMPREGO PÚBLICO Nº 01 - OFICINEIRO DA BANDA MARCIAL MUSICAL

NOME
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

PONTOS
PROVA DE TEMPO

DE SERVIÇOS

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

RICARDO JULIANO RUDNICK - 10 APROVADO 1º

RICHARD MAURY DENIZ - 10 APROVADO 2º

CARGO DO EMPREGO PÚBLICO Nº 02 - OFICINEIRO DE ARTESANATO PÊSSANKA

NOME
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

PONTOS
PROVA DE TEMPO

DE SERVIÇOS

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

ROSELI MARIA PETENUCE
FRANZOI

1 10 APROVADO 1º

MAURÍCIO LINÉCIA - 10 APROVADO 2º

CARGO DO EMPREGO PÚBLICO Nº 03 - OFICINEIRO DE DANÇA

NOME
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

PONTOS
PROVA DE TEMPO

DE SERVIÇOS

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

BALTASAR ANDRUCHEWICZ - 10 APROVADO 1º

CARGO DO EMPREGO PÚBLICO Nº 04 - OFICINEIRO DE MÚSICA – GRUPO DE CORDAS

NOME
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

PONTOS
PROVA DE TEMPO

DE SERVIÇOS

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

OLDAIR MARTINS - 10 APROVADO 1º

PR E F E I T U R A M U N I C I P A L D E  I T A I Ó P O L I S

ES T A D O D E  S A N T A C A T A R I N A
C N P J 8 3 . 1 0 2 . 5 1 7 / 0 0 0 1 - 1 9 - F o n e / F a x ( 4 7 ) 3 6 5 2 - 2 2 1 1
A v . G e t ú l i o V a r g a s , 3 0 8 – C e n t r o - C E P - 8 9 . 3 4 0 – 000

 w w w . i t a i o p o l i s . s c . g o v . b r

CARGO DO EMPREGO PÚBLICO Nº 05 - OFICINEIRO DE CORAL E TÉCNICA VOCAL

NOME
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

PONTOS
PROVA DE TEMPO

DE SERVIÇOS

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

- - - -
Não houve

participantes
inscritos.

CARGO DO EMPREGO PÚBLICO Nº 06 – MONITOR DE MÚSICA – GRUPO DE CORDAS

NOME
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

PONTOS
PROVA DE TEMPO

DE SERVIÇOS

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

EDSON LUIZ TURECK
 - - APROVADO 1º

CARGO DO EMPREGO PÚBLICO Nº 07 – MONITOR DE MÚSICA – CORAL

NOME
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

PONTOS
PROVA DE TEMPO

DE SERVIÇOS

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

-

-

-

-

Não houve
participantes

inscritos.

CARGO DO EMPREGO PÚBLICO Nº 08 – MONITOR DA BANDA MARCIAL MUSICAL

NOME
PONTOS

PROVA DE
TÍTULOS

PONTOS
PROVA DE TEMPO

DE SERVIÇOS

SITUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO

-

-

-

-

Não houve
participantes

inscritos.